
•
Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE D'OESTE

CNPJ 77.817.476/0001-44

DECRETO N.2 311/2012

SUMULA: DISPÕE SOBRE AUTORI2AÇÃO PARA
CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E
PROVIDENCIAS.

ABERTURA DE
DÁ OUTRAS

•

•

•

•
•

•

A Prefeita Municipal de Diamante D'Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a
autorização contida no Artigo 62, inciso 11 da Lei Municipal n2 044/2011.

DECRETA

Ar!. 12 - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 26.063,88 (Vinte e seis Mil, Sessenta e Três Reais e
Oitenta e Oito Centavos) para cobertura das dotações orçamentárias abaixo:

os - SECRETARIADE SAÚDE
05.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.302.00302-021 - Manutenção do Hospital Municipal
3.3.90.30.00.00 - 0910 - 01369 - OUTROS SERViÇOSDE TERCEIROS- PESSOAJURfDICA p$ 11.000,00

08 - SECRETARIADE SERViÇOS E OBRAS PÚBLICAS
08.001 - DEPARTAMENTO DE SERViÇOS URBANOS
15.451.00611-050 - Reurbanização Urbana
4.4.90.51.00.00 - 1890 - 31791 - OBRAS E INSTALAÇÕES..............................................................•................ R$ 15.063,88

TOTAL ..........•••.•.•..•..•........•.•.•..•.•.•.•.••••.••.•••.•.•..••....•.....•.•.••.•.•.••.••.•••.••.•.•••...••.•.•.•.•••.••.••••••••..•.•.•.•••••.•••••. R$ 26.063,88

Art. 22 • Como recursos para cobertura do crédito aberto de que trata o artigo anterior, será utilizado o Excesso de
Arrecadação das receitas abaixo, com base ao disposto no artigo 43, parágrafo 12, Inciso 11 da Lei Federal n.2 4320/64
de 17 de março de 1964:

2.4.7.1.99.99.25.00 - CONV 058904/2012- PAVIMENTAÇÃO RUAS DO MUNICIPIO - fonte 791.. Rp 15.063,88

1.7.2.1.33.99.05.00 - AIHS - SAÚDE 2009 - fonte 369 R$ 11.000,00

TOTAL ••.••.•••••••••••.•.•..••.••.••••••.•••••••••••......•.••.••.••.••.••...............••.••.••.••••••..•••••••••••.......••••••••••••••.......••••••••••• R$ 26.063,88

Art. 32 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO OESTE

Aos Dois Dias do mês de Outubro o ano de ois mil e doze


	00000001

